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Jmeno
Sritterova Adéla
Petfikova Nicol
Olivova Lucie
Benesova Klara
Cernicka Anna
Fricova Monika
Pokorna Eliska
Spitzerova Karolina
Zahradnickova Lucie
Vavfiinova Magdalena
Chotovinskd Barbora

Lukacova Barancova Linda

Voglova Eliska
Loumanova Lucie
Tomankova Denisa
Zedkova Adéla
Bohatovd Gabriela
Mikulecka Katefina
Solcova Tereza
Slavickova Tereza
Pdlesova Sara
Rojickova Adéla

nar T)

2003 Sokol Zizkov Il

2001 TJ Sokol Horni Pocernice
2003 Sokol Kolin

2004 Sokol Kolin

2003 TJ Sokol Horni Pocernice
2002 TJ Slovan Praha

2001 TJ Slovan Praha

2001 TJ Sokol Horni Pocernice
2003 TJ Sokol Horni Pocernice
2002 Sokol Kolin

2001 Sokol Zizkov Il

2001 TJ Pedagog Modrany
2001 Sokol Kolin

2004 Sokol Kolin

2003 TJ Sokol Horni Pocernice
2002 TJ Bohemians Praha
2003 TJ Sokol Horni Pocernice
2004 T) Pedagog Modrany
2004 TJ Pedagog Modrany
2004 TJ Pedagog Modrany
2001 Sokol Praha Dejvice
2001 Sokol Praha Dejvice

z

TJ Sokol Horni Pocernice oddil sportovni gymnastiky

35. ro¢nik zavodu o PUTOVNI VAZU Hornich Pocernic

Horni Pocernice

akyné

trener
Serikova
Augustova,Hubackova
Jirsova, Kuberova
Jirsova, Kuberova
Augustovd,Hubackova
Lagronova,Novakova,Kopackova
Lagronova,Novéakova,Kopéackova
Sotolova, Kiizova
Muhr,Formanova
Stérbova
Senkova
Silinkova
Sedinova
Stérbova
Muhr,Formanova
VereSova
Muhr,Formanova
Silinkova
Silinkova
Silinkova
Pracnova, Peckova, Engelova
Pracnova, Peckova, Engelova

D E

2.40 8.650
3.00 8.850
2.40 8.850
2.40 8.700
2.40 8.100
2.40 9.300
2.40 8.500
2.40 9.000
2.40 8.050
2.40 8.400
2.40 7.700
2.40 8.800
2.40 8.250
2.40 8.050
2.40 9.050
2.40 7.450
2.40 7.400
2.40 7.200
2.40 8.350
2.40 7.750
2.40 6.700
2.40 6.800

pen
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

preskok

11.050
11.850
11.250
11.100
10.500
11.700
10.900
11.400
10.450
10.800
10.100
11.200
10.650
10.450
11.450
9.850

9.800

9.600

10.750
10.150
9.100

9.200

D E
3.00 7.700
3.20 7.150
2.80 7.300
2.30 8.000
3.10 6.750
2.60 6.400
2.50 6.600
2.30 6.550
2.30 7.050
2.30 6.650
2.00 6.700
2.40 5.700
2.30 5.850
2.00 6.350
2.30 6.400
2.30 7.450
2.00 6.200
2.30 4.700
1.80 8.200
2.80 4.850
1.30 7.650
1.30 7.400

pen
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.00
0.00
3.00
3.00

bradla
10.700
10.350
10.100
10.300
9.850
8.000
9.100
8.850
9.350
8.950
8.700
8.100
8.150
8.350
8.700
9.750
8.200
7.000
7.000
7.650
5.950
5.700

D E
3.80 8.750
3.60 7.350
3.60 7.450
3.50 6.700
3.40 8.000
3.80 6.850
3.50 6.300
3.40 6.950
3.40 6.300
2.90 6.700
2.80 7.650
2.90 7.350
3.30 7.150
3.20 6.800
3.30 5.800
2.90 5.950
2.90 7.650
2.80 5.950
1.50 6.500
2.30 2.600
2.10 5.400
2.80 4.500

pen
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

kladina
12.550
10.950
11.050
10.200
11.400
10.650
9.800
10.350
9.700
9.600
10.450
10.250
10.450
10.000
9.100
8.850
10.550
8.750
8.000
4.900
7.500
7.300

D E
3.90 8.050
3.70 8.200
3.50 7.350
3.40 7.550
3.60 7.150
3.70 7.150
3.60 7.750
3.70 6.800
3.60 7.450
3.50 7.450
3.40 7.600
3.30 6.500
3.30 6.750
2.80 6.950
2.70 6.500
3.50 6.300
3.50 6.150
2.70 7.000
2.20 6.250
3.30 7.300
2.30 6.100
2.70 5.550

pen
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

prostna
11.950
11.900
10.850
10.950
10.750
10.850
11.350
10.500
11.050
10.950
11.000
9.800
10.050
9.750
9.200
9.800
9.650
9.700
8.450
10.600
8.400
8.250

CELKEM
46.250
45.050
43.250
42.550
42.500
41.200
41.150
41.100
40.550
40.300
40.250
39.350
39.300
38.550
38.450
38.250
38.200
35.050
34.200
33.300
30.950
30.450

preskok: Nejtkova B., BareSova L.
bradla: Novotna J., Kopecka Z.
kladina: Lagronova S., Augustova V., Prat M., Peckova K.

prostna: Augustova M., Pazderova L., Kopecka Z. ml., Refichova M.

feditel zdvodu: Lenka Bare$ova , hlavni rozhodéi: Lenka Sotolova
zpracoval: Michal Sotola
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Jmeno
Svabova Veronika
Cadova Barbora
Sritterova Veronika
Hoskova Denisa
Rulfova Anna
Sykorova Katefina
KubesSova Zuzana
Rimalové Barbora
Formanova Nela
Kopecka Eva
KfiZzova Tereza
Zubcova Denisa
Forsterovd Anna
Brezinovda Adéla
Hofmannova Zuzana
Ulrychova Emma
Valkova Veronika
Zahradnickova Jana

35. ro¢nik zavodu o PUTOVNI VAZU Hornich Poéernic

TJ Sokol Horni Pocernice oddil sportovni gymnastiky

Juniorky a Zeny

nar TJ

1998 TJ Sokol Horni Pocernice
1998 TJ Sokol Horni Pocernice
2000 Sokol Zizkov II

1998 TJ Sokol Horni Pocernice
1999 Sokol Zizkov I

2000 TJ Sokol Horni Pocernice
2000 Sokol Zizkov II

2000 Sokol Kampa

2000 TJ Sokol Horni Pocernice
1996 TJ Sokol Horni Pocernice
2000 TJ Sokol Horni Pocernice
1999 Sokol Kolin

1999 Sokol Kolin

1999 TJ Sokol Horni Pocernice
1998 TJ Pedagog Modrany
2000 TJ Pedagog Modrany
2000 TJ Sokol Horni Pocernice
2000 TJ Sokol Horni Pocernice

trener
Sotolova,Kfizova
Kopecka,Rosendorf
Serikovd
Sotolova,Kfizova
Novotna
Sotolova,Kfizova
Serikova
Libichova
Sotolova,Kfizova
Kopecka,Rosendorf
Sotolova,Kfizova
Sedinové
Sedinové
Kopecka,Rosendorf
Silinkova
Silinkové
Sotolova
Muhr, Spitzerova

Horni PocCernice

D E

3.20 9.250
3.40 8.750
3.00 9.300
3.20 9.450
3.20 8.750
2.40 8.900
2.40 9.500
3.20 8.650
2.40 8.500
3.20 8.950
3.00 8.600
3.00 9.200
3.00 8.600
2.40 8.700
2.40 9.350
2.40 8.900
2.40 8.350
2.40 7.150

pen
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

preskok

12.450
12.150
12.300
12.650
11.950
11.300
11.900
11.850
10.900
12.150
11.600
12.200
11.600
11.100
11.750
11.300
10.750
9.550

D E
3.30 6.700
3.50 6.700
3.20 7.200
2.50 6.350
3.10 8.500
2.50 7.050
2.50 6.400
3.10 7.450
2.50 6.700
2.50 7.850
2.30 7.300
2.60 5.600
2.40 6.200
2.70 6.200
2.30 5.800
2.30 6.550
2.30 6.850
2.40 5.900

pen
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

bradla
10.000
10.200
10.400
8.850
11.600
9.550
8.900
10.550
9.200
10.350
9.600
8.200
8.600
8.900
8.100
8.850
9.150
8.300

D E

4.00 7.300
4.70 6.950
3.70 7.900
3.50 8.500
3.60 7.100
3.60 8.200
3.00 7.700
3.60 7.350
3.60 8.300
3.50 4.800
2.90 7.950
3.70 8.250
3.50 7.150
3.50 7.800
2.80 7.750
2.90 6.500
2.90 6.650
2.90 6.400

pen
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

kladina

11.300
11.650
11.600
12.000
10.700
11.800
10.700
10.950
11.900
8.300

10.850
11.950
10.650
11.300
10.550
9.400

9.550

9.300

D E

4.40 7.850
4.30 7.400
3.60 7.400
4.10 7.650
3.70 7.000
3.70 7.800
4.00 7.900
3.60 6.350
3.70 7.300
4.10 7.750
3.60 6.900
3.70 6.500
3.50 7.500
3.50 7.000
3.30 7.350
3.30 6.900
3.30 5.350
3.50 6.450

pen
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

prostna

12.250
11.700
11.000
11.750
10.700
11.500
11.900
9.950

11.000
11.850
10.500
10.200
11.000
10.500
10.650
10.200
8.650

9.950

CELKEM
46.000
45.700
45.300
45.250
44.950
44.150
43.400
43.300
43.000
42.650
42.550
42.550
41.850
41.800
41.050
39.750
38.100
37.100

kladina: Lagronova S., Augustova V., Prat M., Peckova K.

preskok: Nejtkova B., BareSova L.
bradla: Novotna J., Kopecka Z.

prostna: Augustova M., Pazderova L., Kopecka Z. ml., Refichova M.

feditel zavodu: Lenka Bare$ova , hlavni rozhod¢i: Lenka Sotolova

zpracoval: Michal Sotola



TJ Sokol Horni Pocernice oddil sportovni gymnastiky

35. ro¢nik zavodu o PUTOVNI VAZU Hornich Pocernic
Horni Pocernice

DruiZstva 9.6.2013

Sokol Zizkov Il trener kategorie CELKEM
Sritterova Adéla 2003 Sokol Zizkov II Serikova 1 46,250
Sritterova Veronika 2000 Sokol Zizkov II Serikova 2 45,300
Celkem 91,550
TJ Sokol Horni Pocernice trener kategorie CELKEM
Petfikova Nicol 2001 TJ Sokol Horni Poéernice  Augustova,Hubdackova 1 45,050
Svabova Veronika 1998 TJ Sokol Horni Poéernice  Sotolova,KFizova 2 46,000
Celkem 91,050
Sokol Kolin trener kategorie CELKEM
Olivova Lucie 2003 Sokol Kolin Jirsova, Kuberova 1 43,250
Zubcova Denisa 1999 Sokol Kolin Sedinova 2 42,550
Celkem 85,800
TJ Pedagog Modrany trener kategorie CELKEM
Lukdcova Barancova Linda 2001 TJ Pedagog Modrany Silinkova 1 39,350
Hofmannovd Zuzana 1998 TJ Pedagog Modfany Silinkova 2 41,050
Celkem 80,400

feditel zavodu: Lenka Bare$ova , hlavni rozhod¢i: Lenka Sotolova

zpracoval: Michal Sotola



